МОУ начальная школа – детский сад п.Партизанское
ПРИКАЗ № 75
От «29» апреля  2011 г.

«Об организации работы

в летний период»

В связи с проведением в летний период оздоровительной кампании,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в июне 2011 г. пришкольный оздоровительный лагерь в количестве 30 учащихся с 02.06.2011г. по 22.06.2011г., в 1 смену с 8:30ч. до 14:30ч.

2. Авдонину О.Г. назначить руководителем пришкольного оздоровительного лагеря.

3. Красноперову А.А. назначить ответственной за питание детей.

4. Камынину Л.А. назначить воспитателем первого отряда (в количестве 15 человек) пришкольного оздоровительного лагеря.

5. Мазманян Ю.В.  назначить воспитателем второго отряда (в количестве 15 человек) пришкольного оздоровительного лагеря.
5. Возложить обязанности по охране жизни и здоровья учащихся в июне

    2011 года на Авдонину О.Г., Красноперову А.А., Камынину Л.А.,

    Мазманян Ю.В.

6. Авдониной О.Г. подготовить пакет документов для открытия пришкольного лагеря к 17 мая 2011 года.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	[image: image1.png]

М.П.
	Директор школы – сад:
	[image: image2.png]

	Комленок И.К.

С приказом ознакомлены 29.04.2011г.:

Авдонина О.Г.____________

Красноперова А.А.__________

Камынина Л.А. ____________

Мазманян Ю.В.___________